
  

UCHWAŁA NR IV/40/2019 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 5 marca 2019 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr II/11/2018 Rady Gminy Lubrza 

z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Lubrza 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na rok 2019 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 450) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lubrza nr II/11/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 

rocznego programu współpracy Gminy Lubrza z organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na 

rok 2019, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że § 8 ust.4 pkt. 13 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja sprawdza oferty także pod względem ich zgodności z zakresem zadań określonych w ogłoszeniu 

otwartego konkursu ofert na zadania publiczne na rok 2019. Oferty niezgodne z tym zakresem zostają 

odrzucone.”. 

§ 2. Prostując oczywistą omyłkę pisarską zmienia się także treść § 9 ust. 2 wyżej wymienionej uchwały 

w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych ujętych w niniejszym 

programie określa uchwała budżetowa Rady Gminy Lubrza na rok 2019.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kaczkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 11 marca 2019 r.

Poz. 753


		2019-03-11T14:02:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




